
 

 
   - 1/1- 

 

 

 

お客様各位 

横浜市都筑区仲町台三丁目 12 番 1号 

株式会社 ソディック 

 

 

 

大雪後の出荷再開、および配送遅延のお知らせ 

 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。   

 現在、北陸地区大雪の影響による運送環境は、道路状況の改善に伴い徐々に正常化に向かっており、 

出荷業務の一部を再開いたしました。  

今後、天候状況による再度の通行止めや、物流集中による渋滞等、引き続き交通の混乱が想定され、 

配送が遅延し、予定通りに商品をお届けすることができない場合もございます。 

      お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申しあげますとともに、一日も 

早く商品を正常にお届けできるよう最善を尽くしてまいります。 

何卒ご理解とご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。   

 

お問合せにつきましては、最寄りの弊社営業所あるいは各担当営業までお願いいたします。 

 

 

以上 

 

2018 年 02 月 16 日 


